/ г

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 3 Указа Главы Республики

Дагестан от 19 декабря 2022 г. № 237 «О мерах по

обеспечению назначения и выплаты ежемесячного

пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 16 декабря 2022 г. № 2330 «О порядке назначения и выплаты

ежемесячного пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка»

постановляю:

1. Внести в пункт 3 Указа Главы Республики Дагестан от

19 декабря 2022 г. № 237 «О мерах по обеспечениюназначения и выплаты

ежемесячного пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 23 декабря, № 05004010330) изменение,

дополнив его подпунктом«г» следующегосодержания:

«г) установить порядок и условия назначения и выплаты

ежемесячногопособия.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачк

28 декабря

№243

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

Глава

ублики Дагестан С. Меликов